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Podwieszenie sieci elektrotrakcyjnej nad rozjazdem kolejowym

Przedmiotem wynalazku jest podwieszenie sieci elektrotrakcyjnej nad rozjazdem kolejowym.
Stosowane dotychczas podwieszenie sieci elektrotrakcyjnej nad wydłużonym rozjazdem kolejowym wyko¬

nywane jest przez ustawiania dodatkowych konstrukcji wsporczych wraz z osprzętem dla małych załomów
w taki sposób, ażeby pantograf pojazdu szynowego przejeżdżającego po jednym torze nie uszkadzał podwieszenia
sieci na drugim torze rozjazdu. Rozwiązanie takie wymaga użycia dodatkowych konstrukcji wsporczych z osprzę¬
tem i robotami fundamentowymi oraz większej ilości robót konserwacyjnych.

Celem wynalazku jest zaniechanie wykonywania dodatkowych konstrukcji wsporczych wraz z osprzętem.
Przedmiotem wynalazku jest podwieszenie sieci elektrotrakcyjnej nad wydłużonym rozjazdem kolejowym.

Podwieszenie składa się z konstrukcji wsporczej, izolatorów, wysięgnika głównego, ukośnika wysięgnika główne¬
go, wysięgnika pomocniczego, ramion odciągowych, wieszaków i uchwytów. Ukośnik wysięgnika głównego za¬
montowany poprzez izolator na konstrukcji wsporczej, ma zamocowany wysięgnik pomocniczy, do którego
zamocowane są, poprzez uchwyty, ramiona odciągowe tworzące, przy zetknięciu się z wysięgnikiem pomocni¬
czym, trójkąt o kątach ostrych z tym, że jedno z ramion odciągowych zakończone jest otworem umożliwiającym
przesuwanie się w uchwycie, a przez to unoszenie się ku górze przewodu jezdnego zamocowanego uchwytem do
jednego z ramion odciągowych. Wysięgnik pomocniczy jest podwieszony do liny nośnej za pomocą wieszaków
połączonych z liną nośną po obu stronach wysięgnika głównego.

Przedmiot wynalazku przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje podwieszenie sieci w wido¬
ku prostopadłym do osi toru, a fig. 2 — w widoku równoległym do osi toru.

Przykład realizacji wynalazku. Podwieszenie sieci elektrotrakcyjnej nad wydłużonym rozjazdem kolejo¬
wym. W podwieszeniu tym ukośnik 1 wysięgnika głównego 2 zamontowany poprzez izolator 3 na konstrukcji
wsporczej 4 ma zamocowany wysięgnik pomocniczy 5 do którego zamocowane są, poprzez uchwyty 6 ramiona
odciągowe 7 i 8 tworzące, przy zetknięciu się z wysięgnikiem pomocniczym 5, trójkąt o kątach ostrych z tym, że
jedno z ramion odciągowych 7 lub 8 zakończone jest otworem umożliwiającym przesuwanie się ramienia odciągo¬
wego 7 lub 8 w uchwycie 6, a przez to unoszenie się ku górze przewodu jezdnego 9 zamocowanego uchwytem 10
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«k> ]M«ne®B z rammom lOdągowych 1 lub & wyaegpiik pomocniczy 5 jest podwieszony do Imy mutej 11 za
pomnia^miifszakoos H Z połączonych z liną nośną 11 po obu stronach wysięgnikagłównego 2.

Pbdwie^effnk sieri eldkftrotiakcyjjiiej nad wydłużonym rozjazdem kolejowym może być stosowane mad
wszystllrinnnn rc^izajainnifl fozjazdów kolejowych zamiast dodatkowych konstrukcji wsporczydL.

Zastrzeżenie patentowe

Podwieszenie sied efehtiotokcyjnej nad rozjazdem kolejowym składające się z konstrukcji wsporczej,
izolatorów wysięgnika głównego, ukośnika wysięgnika głównego, wysięgnika pomocniczego, ramion odciągo-
wy eh i uchwytów, znamienne tym, że wysięgnik pomocniczy (5) ma zamocowane, poprzez uchwy ty
(6). ramiona odciągowa (7 i 8) twoizące pizy zetknięciu się z wysięgnikiem pomocniczym (5) trójkąt o kątach
ostiydi. natomiast jedno z ramion odciągowych (7) łub (8) zakończonejest otworem umożliwiającym pizesnwa-
niessę ranienia odciągowego (7 lub 8) w uchwyeie (6), a pizez to unoszenie się ku gótze pizewodujezdnego (9)
zamocowanego uchwytem (10) do jednego z ramion odciągowych (7 lub 8), pizy czym wysięgnik pomocnica
(5) podwieszony jest do liny nośnej (11) za pomocą wieszaków (12) połączonych z liną nośną (11) po obu
stronach wysięgnika głównego (2)l

Fig 2
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